

Remotely ApS

**Mamrelund 4
7080 Børkop**

CVR-nr. 38 12 45 87

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 8. januar 2024

Anders Hallundbæk Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	4
Balance pr. 31. december 2023	5
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Remotely ApS
Mamrelund 4
7080 Børkop

CVR-nr.: 38 12 45 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Vejle

Direktion

Anders Hallundbæk Mortensen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved salg af konsulentytelser og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 92.354, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 133.217.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		701.748	666.439
Personaleomkostninger	1	<u>-588.794</u>	<u>-531.526</u>
Resultat før finansielle poster		112.954	134.913
Finansielle indtægter	2	6.658	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-1.537</u>
Resultat før skat		119.612	133.376
Skat af årets resultat	3	<u>-27.258</u>	<u>-30.448</u>
Årets resultat		<u>92.354</u>	<u>102.928</u>
Foreslået udbytte		93.000	228.000
Overført resultat		<u>-646</u>	<u>-125.072</u>
		<u>92.354</u>	<u>102.928</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.875	170.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>108.349</u>	<u>80.764</u>
Tilgodehavender		<u>230.224</u>	<u>251.314</u>
Likvide beholdninger		<u>119.796</u>	<u>316.407</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>350.020</u>	<u>567.721</u>
Aktiver i alt		<u><u>350.020</u></u>	<u><u>567.721</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		217	863
Foreslået udbytte for regnskabsåret		93.000	228.000
Egenkapital		<u>133.217</u>	<u>268.863</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		27.258	30.448
Anden gæld		181.545	260.410
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>216.803</u>	<u>298.858</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>216.803</u>	<u>298.858</u>
Passiver i alt		<u><u>350.020</u></u>	<u><u>567.721</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	863	228.000	268.863
Betalt ordinært udbytte	0	0	-228.000	-228.000
Årets resultat	0	-646	93.000	92.354
Egenkapital 31. december 2023	40.000	217	93.000	133.217

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	125.935	114.400	280.335
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-125.072	228.000	102.928
Egenkapital 31. december 2022	40.000	863	228.000	268.863

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	521.274	463.864
Pensioner	61.832	61.832
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.688</u>	<u>5.830</u>
	<u>588.794</u>	<u>531.526</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.033	0
Andre finansielle indtægter	<u>625</u>	<u>0</u>
	<u>6.658</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>27.258</u>	<u>30.448</u>
	<u>27.258</u>	<u>30.448</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, OTBB ApS, CVR-nr. 37 60 92 85. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større eller mindre beløb.

Noter

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Remotely ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i kr.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes lineært, i takt med at serviceydelserne leveres.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Noter

5 Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.